令和２年２月２８日

保護者 様

大阪府立藤井寺支援学校

校 長 綿 谷 輝 昭

新型コロナウイルス感染症の影響による臨時休業（お知らせ）

梅花の候 保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清勝のこととお慶び申

しあげます。日頃から、本校教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にあり

がとうございます。

 さて、２月２７日、内閣総理大臣から全国の学校に対して３月２日（月）から

春休みにかけて臨時休業を要請する考えが示されました。

 これを受け、府教育庁より３月２日（月）から全府立学校を臨時休校とする旨、

連絡がありました。

それを受けて、本校では次のようにさせていただきます。

３月２日（月）から臨時休業とさせていただきます。

 卒業式については、必要最小限の規模に縮小し行います。

 入学者決定についても予定どおり行います。

 臨時休校の期間などの詳細については、府教育庁より通知があり次第お知ら

せします。

○ 高等部卒業証書授与式

  ３月６日（金）９時２５分から１０時００分、下校１１時００分

  卒業生及びその保護者参加、通学バスあり

○ 小学部中学部卒業式

  ３月１２日（木）９時３０分から１０時００分、下校１１時００分

  卒業生及びその保護者参加、通学バスあり

○ 高入学決定検査日

  ３月１６日(月）８時５０分受付から１２時すぎ、新高１参加

○ 入学予定者説明会・小中入学観察日

  ３月２５日（水）９時３０分から１２時すぎ、新小１、新中１、新高１参加

なお、卒業式後の「門出の送別」は中止させていただきます。

新型コロナウイルス感染症の影響により今後、内容の変更の可能性がありま

す。

発熱等体調に十分ご留意していただき、来校していただきますようお願い申

しあげます。さらに、来校されるときにはマスク着用等感染予防対策をとってい

ただきますようお願いします。

この内容につきましては、安全安心メールでの送信、本校のホームページアッ

プをする予定です。

急なお知らせで申し訳ありませんが、ご理解、ご協力をお願い申しあげます。